
PODNIKEJTE PRO SEBE,  
ale NIKDY V TOM NEBUĎTE SAMI

Funguje to následovně:

1. měsíc 
Měsíc registrace

Zadejte svou první objednávku 
v minimální výši 50 B.h. (3) 
a získejte bezplatnou registraci.

Vygenerujte více B.h. a získejte 
svůj první kupon programu 
START, který pak můžete uplatnit 
v následujícím měsíci.

Od 2. do 4. měsíce

Uplatněte svůj kupon 
programu START.
Objevujte skvělé výrobky Amway 
a generujte další B.h., abyste získali 
další kupony programu START.

Měsíční os. B.h. Hodnota kuponu

≥50 – 99,99
1 × kupon programu Start 

v hodnotě 500 Kč

≥100 – 199,99
2 × kupon programu Start 

v hodnotě 500 Kč (1 000 Kč)

≥200
4 × kupon programu Start 

v hodnotě 500 Kč (2 000 Kč)

Měsíční os. B.h.(4) Hodnota kuponu

≥100 – 199,99
2 × kupon programu Start 

v hodnotě 500 Kč (1 000 Kč)

≥200
4 × kupon programu Start 

v hodnotě 500 Kč (2 000 Kč)

J
a

k
 f

u
n

g
u

jí 
ku

p
o

n
y

 
p

ro
g

ra
m

u
 S

TA
R

T
?

Kupony programu START jsou určeny vždy pro 
konkrétního VPA a jejich hodnota je 500 Kč. 
V jednom měsíci můžete získat maximálně 
4 kupony, každý v hodnotě 500 Kč, což představuje 
kupon v celkové hodnotě 2 000 Kč, jenž můžete 
uplatnit do 28. dne následujícího měsíce.

Objevujte PODNIKÁNÍ 
AMWAY, užívejte si 

svou BÁJEČNOU CESTU 
a DOSÁHNĚTE ÚSPĚCHU!

Další podrobnosti najdete na místních 
internetových stránkách Amway: 

amway.cz

OdSTARTujte své podnikání Amway tím nejlepším 
způsobem díky našemu exkluzivnímu programu.

Od června 2024 máte jako nový VPA(1) možnost výrazně podpořit 
své podnikání po dobu čtyř měsíců… nebo i déle!

To ale 
není vše…

Od 5. měsíce můžete na své cestě 
s Amway ušetřit díky dárkovým 
kuponům v hodnotě 250Kč. 

Osobní a převoditelné dárkové kupony: za každých 
100 B.h. získáte 250 Kč

Osobní a přenosné dárkové kupony: 
za každých 100 B.h. získáte 250 Kč

(2) Včetně měsíčních kuponů programu START v hodnotě 2 000 Kč (4 × 500 Kč) během prvních 4 měsíců.

(1) Všichni noví VPA a Privilegovaní zákazníci plus, kteří se u Amway zaregistrovali v červnu 2024 a později.

(3) Platí po dobu 30 dnů od registrace.
(4) Osobní bodová hodnota.

BEZPLATNÁ REGISTRACE + ÚSPORA AŽ 

8 000 KČ€(2) s naším novým 
programem START!

2 × 500 Kč za ≥ 100 B.h.
4 × 500 Kč za ≥ 200 B.h.

1 × 500 Kč za ≥ 50 B.h.
3 × 500 Kč za ≥ 150 B.h.

Uplatnění kupónů


